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Modus

Teilnehmer 4 Teilnehmer

1 Vorrunde
14.10. 10:21

4 Teilnehmer
1 Runden à 4 Athleten

4 Aufsteiger nach Indexliste
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Finale
14.10. 10:21

4 Qualifizierte

Es wird eine Final-Runde zur Ermittlung des Siegers gefochten. Kann nach gewonnen Gefechten kein
eindeutiger Sieger ermittelt werden, gibt es um den 1.ten Platz einen Stichkampf. Er wird auf die gleiche
Anzahl Treffer gefochten wie in der Runde.

Treffer: 5
Zeit: 3 min
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Technisches Direktorium und Offizielle

DRÖDEN, Wolfgang, Ausrichter
MAIER, Matthias, Ausrichter
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

Finale

1 GER SIEWERT Alexandra BN Fechtverein Heidelberg 2002

2 GER HENZLER Henry WÜ SV Esslingen 2002

3 GER SCHMID Jonathan WÜ TSV Laupheim 2002

4 GER DALL Anna WÜ TG Biberach 2002
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl. A
HENZLER Henry GER SV Esslingen 1 V5 V5 D4 2 14 6 0.667 8 2.
DALL Anna GER TG Biberach 2 D0 D4 D4 0 8 15 0.000 -7 4.
SCHMID Jonathan GER TSV Laupheim 3 D1 V5 D2 1 8 14 0.333 -6 3.
SIEWERT Alexandra GER Fechtverein Heidelberg 4 V5 V5 V5 3 15 10 1.000 5 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SIEWERT Alexandra Fechtverein Heidelberg 3 3 15 10 1.000 5 Q

2 GER HENZLER Henry SV Esslingen 2 3 14 6 0.667 8 Q

3 GER SCHMID Jonathan TSV Laupheim 1 3 8 14 0.333 -6 Q

4 GER DALL Anna TG Biberach 0 3 8 15 0.000 -7 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Finale

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl. A
HENZLER Henry GER SV Esslingen 1 D3 V5 V5 2 13 10 0.667 3 2.
SIEWERT Alexandra GER Fechtverein Heidelberg 2 V5 V5 V5 3 15 10 1.000 5 1.
DALL Anna GER TG Biberach 3 D3 D4 D2 0 9 15 0.000 -6 4.
SCHMID Jonathan GER TSV Laupheim 4 D2 D3 V5 1 10 12 0.333 -2 3.
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Finale

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SIEWERT Alexandra Fechtverein Heidelberg 3 3 15 10 1.000 5 E

2 GER HENZLER Henry SV Esslingen 2 3 13 10 0.667 3 E

3 GER SCHMID Jonathan TSV Laupheim 1 3 10 12 0.333 -2 E

4 GER DALL Anna TG Biberach 0 3 9 15 0.000 -6 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools Ref Vid Ass

GER EHRLICH Leon 0 0 0

MAIER Celina 0 0 0

ITA CAPRIUOLO Roberto 0 0 0
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HENZLER Henry WÜ SV Esslingen 2002

2 GER SCHMID Jonathan WÜ TSV Laupheim 2002
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SIEWERT Alexandra BN Fechtverein Heidelberg 2002

2 GER DALL Anna WÜ TG Biberach 2002


